

L'Biotica profesjonalna tarka do stóp z minipilniczkami 1 sztuka



Cena: 27,06 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	1 sztuka
Postać	tarka, pilnik do stóp
Producent	OCEANIC S.A.
Rejestracja	artykuł kosmetyczny

Opis produktu

L'Biotica profesjonalna tarka do stóp z minipilniczkami 1 sztuka

Profesjonalna tarka do stóp z minipilniczkami L'Biotica Home Spa to oryginalny, a co najważniejsze wyjątkowo skuteczny przyrząd do natychmiastowego usuwania zrogowaceń i twardej skóry na piętach i podeszwach stóp. Dzięki minipilniczkom błyskawicznie eliminuje nawet najtwardsze zrogowacenia, odciski i twardą skórę stóp.

Właściwości

L'Biotica tarka do pięt charakteryzuje się prostym, szybkim, a przede wszystkim bezpiecznym sposobem użycia. Przed jej zastosowaniem do usuwania zrogowacielej, twardej skóry nie ma konieczności moczenia stóp. Dzięki ergonomicznej ręczce tarka jest bardzo łatwa w użyciu. Dodatkowo została wyposażona w pojemnik na skórki, dzięki któremu po zabiegu nie będziesz musiała sprzątać. Wystarczy, że opróżnisz pojemniczek oraz umyjesz tarkę i już możesz przystąpić do kolejnych zabiegów pielęgnacyjnych.

Sekret skuteczności przyrządu to precyzyjne mini pilniczki ścierające, które delikatnie i skutecznie usuwają zgrubienia i martwy naskórek. Zabieg przeprowadzany regularnie w domowy zaciszu pozwoli przywrócić Twoim stopom dziecięcą gładkość, delikatność i komfort, jaki każda z nas uwielbia.

Metalowa tarka do stóp z minipilniczkami L'Biotica zapewnia gładkość już po pierwszym użyciu, a jej stosowanie jest niezwykle delikatne i komfortowe oraz pozwala na natychmiastowe usunięcie odcisków i zrogowaceń. Regularne stosowanie tarki do pięt wielokrotnego użytku pozwoli cieszyć gładkimi stopami na długo.

Zastosowanie

Tarka do stóp do usuwania zrogowaceń i twardej skóry.

Sposób użycia

Zaleca się stosowanie tarki przed kąpielą czy zmożeniem stóp tak, aby skóra była sucha.

Użyj strony z tarką, aby bezpiecznie usunąć twardą skórę i zrogowacenia.

W tym celu delikatnie przyciskaj metalową tarkę do powierzchni skóry w miejscu zgrubień i zrogowaceń.

Powoli przesuwaj mini pilniczki do przodu i do tyłu wzdłuż stwardniałej skóry, wykonując powolne ruchy.

Sprawdzaj w międzyczasie efekty działania.

W miejscach dużych zgrubień naciskaj nieco mocniej na skórę.

Zakończ ścieranie, gdy pojawi się zdrowa skóra lub gdy usuniesz zgrubienie – pamiętaj, że zbyt długie ścieranie może doprowadzić do podrażnień i bólu.

Po użyciu opróżnij pojemnik, opłucz tarkę chłodną wodą i pozostaw do wyschnięcia.

Zabieg wykonuj regularnie, pamiętając o zastosowaniu na koniec odpowiedniego kremu do stóp.

Cechy produktu

metalowa tarka wielokrotnego użytku,
natychmiastowy efekt gładszych stóp już po pierwszym użyciu,
minipilniczki ścierające,
ergonomiczna rączka,
pojemniczek na skórki.

Ważne wskazówki

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego do skóry stóp

Produkt wielokrotnego użytku do stosowania przez osoby dorosłe.

Używać tylko zgodnie z zaleceniami.

Po jednorazowym użyciu produkt należy umyć przed następnym użyciem.

Nie do użytku przez dzieci. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Upewnij się, że usunięto tylko zrogowaciałą warstwę naskórka.

Przestań używać tego produktu, jeśli wystąpią niepożądane reakcje.

W przypadku mechanicznego uszkodzenia tarki lub korozji należy zaprzestać używania tego produktu.

Ostrzeżenia

Niewłaściwe użycie produktu może spowodować uszkodzenie skóry.

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną lub zaognioną skórę.

Dodatkowe informacje

Produkt polski.

Zawartość opakowania

1 x metalowa tarka do pięt